（一）投标书
                          ：（招标人名称）
1、根据已收到的                           项目的招标文件，我单位经研究招标文件和有关资料后，做出如下报价：
项目总估价为6000元，投标价格按照项目总估价上浮        %结算。
2、我单位将严格按搬运执业守则，按国家相关法规、规范及我方制定的服务方案、实施细则实施拆除和搬运工作。
3、为满足工程建设需要，我单位承诺：
①保证随叫随到，保证不影响正常的施工安排；
②保证在规定时间内完成拆除和搬运工作；
③搬运过程中确保其他区域物品安全。

4、拟委派项目负责人:       。
5、贵单位的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
投标单位（盖章）：_______________________________
法人代表人或授权委托人（盖章）：_______________________________
                                         日期：    年   月  日
（二）授权委托书
     本授权委托书声明：我           （姓名）系________________________（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托__________________________（单位名称）________________（姓名）为我授权委托人，以本公司的名义参加___________
____________________（招标人名称）的____________________________工程的材料检测投标。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
     授权委托人无转委托权，特此委托。
授权委托人：                      性别：_____________年龄：__________
单位（盖章）：_____________________部门：_____________职务：__________
投标单位（盖法人章）：____________________________________
法人代表人（签字或盖章）：________________________________
                                                                                        日期：    年     月    日